נגד

1. רמי אלטלקאת - בעצמו
2. באסל אלטלקאת - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד נסאר מוסטפא
בית משפט השלום בבאר-שבע
[18.12.2024]

כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן
גזר דין
רקע

הנאשמים הורשעו בהתאם להודאתם בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של חבלה על ידי שניים או יותר לפי סעיף 334 ו-335(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"). כתב האישום העיקרי (265-04-22)

על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, כ 7 חודשים טרם האירוע נשוא כתב האישום, התגלע ויכוח בין המתלונן - פהר אבו עראר לבין הנאשמים ופאדי אבו עראר.

בתאריך 14.03.22 בסמוך לשעה 19:30 בעת שהמתלונן שהה בתחנת דלק בערערה נכנסו הנאשמים ופאדי לתחנת הדלק כשהם רעולי פנים והחלו להכות המתלונן באמצעות אלה ומוט ברזל שהביאו איתם, בראשו.

דיון והכרעה

סוגיית ביטול ההרשעה

הכלל הינו כי משהוכחה אשמתו של נאשם יורשע הוא בדיון ורק במקרים חריגים ויוצאי דופן במיוחד, בהם אין יחס סביר בין הנזק הצפוי לנאשם מההרשעה לבין חומרת העבירה שביצע, יוכל בית המשפט להורות על ביטול ההרשעה בהתאם לסמכותו המעוגנת בסעיף 192 א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (ראה: רע"פ 15353/20 דוקורקר נ' מדינת ישראל (15.3.2020); ע"פ 4318/20 מדינת ישראל נ' חסן (18.4.2021)).

רע"פ 2083/96 כתב נ' מדינת ישראל, פ"ד נב(3) 299 (1997), נקבע ההלכה לפיה ביטול הרשעה או אי הרשעה, ניתן להחיל בהתקיים שני תנאים מצטברים: הראשון, סוג העבירה מאפשר לוותר על ההרשעה מבלי לפגוע באופן מהותי בשיקולי ענישה אחרים; והשני, ההרשעה תפגע פגיעה חמורה בסיכוי השיקום של הנאשם.

- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).
- ו. הנאשמים יצהירו על התחייבות כספית ע"ס 3,000 ₪ שלא לבצע עבירת אלימות מסוג פשע. [ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול].

מורה על השמדת המוצגים בתיק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, י"ז כסלו תשפ"ה, 18 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.